16.2.1073 - ... die sexta decima mensis februarii indictione undecima neapoli: hecce iam per plurimos annos 
Itaque visus fuit quondam domino iohannes venerabili presbytero et primicerio qui nominatur spataro custus 
vero ecclesie sancti seberi christi confessoris situm in vico qui nominatur radios solis qui et gurgite 
dicitur regione summa platea pro vice de memorata ecclesia sancti seberi ... per chartulam da quidem 
petro subdiacono et abbate seu rector monasterii sancti agnelli ubi eius venerabile quiescit corpus et da 
quidem stephano uterino germano suo filiis quondam stephani ferrarii qui nominatur buniscoli: et quedam 
drosu iugalium personarum et ipsis una cum voluntate ipsius drosum genitrices illorum: Idest integra ... 
clusuria de terra illorum que nominatur at nipititum posita at sanctum sossium super piscinule ... et quia 
venistis vos vydelicet domino stephano venerabili Igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 
congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario 
cuius iure est ipsa ecclesia sancti seberi ... (RNAM, 5 1857 p.55).* 
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19.6.1130 - ... die nona decima mensis iunyi indictio octaba neapoli ... leone visconte de illa fidantia de caput 
de monte ... querere te videlicet domino iohanne venerabili presbytero filio quidem domini stephani clerici qui 
nominatur paparone: custus vero ecclesie bocabulo beatissimi seberi. christi confessoris qui sita est intus 
anc civitate neapolis in platea publici que nominatur radio solis qui et gurgita dicitur de regione 
summa platea: de integre due corrigie de terra iuris proprie de memorata ecclesia sancti seberi unde tu 
custus esse videris: simul posita vero in loco qui nominatur ianula. iusta memorato loco caput de monte ... 
coheret ... a parte meridiana est terra ecclesie sancti stephani pictuli ... (RNAM, 6 1861 p.128).* 
- 646. Die 19 m. iunii ind. VIII. Imperante d. n. Iohannes porfirogenito m. i. an. 38 sed et Alexium eius filium 
porfirogenito m. i. anno 11. Visus fuit Leone Visconte ... filium q. d. Stephani clerici qui nominatur Paparone, 
custus ecclesie b.mi Seberi Christi confessoris, que sita est intus hanc civitatem Neapolis, in platea publici 
que nominatur radiosolis qui et gurgita dicitur de regione summa platea, de due corrigie de terra simul 
posita in loco qui nominatur Ianula iusta memorato loco Caput de Monte, una cum arboribus etc. et coheret 
ad una de memorate corrigie de terra a parte meridiana est terra ecclesie S. Stephani pictuli ... de domina 
est quidem d. Trocte h. f. que nominatur Marocta ... conius subscripti d. Gregorio Cummano, et a parte 
septentrionis cum terra ecclesie S. Petri qui appellatur hat palatine ... a parte occidentis est bia publici que 
badit at Miana et a plures locoras; alia vero corrigia coheret sibi a parte orientis semita communis, et a parte 
occidentis bia publici, et a parte meridie terra memorate ecclesie S. Petri ... Actum per Gregorium Curialem 
(Notam. instr. S. Sebast. n. 284; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.401).*